
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.38.2011

Kalisz, dnia 28 listopada 2011r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot. postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na: „Budowę  trybuny  zachodniej  wraz  z  robotami  towarzyszącymi 
przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu”

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego)  informuję,  że  w przedmiotowym  postępowaniu  jako najkorzystniejsza  została 
wybrana oferta złożona przez  Novum Management Sp. z o. o. S.K.A., ul. Częstochowska 21,  
62-800  Kalisz. Wybrana  oferta  uzyskała  największą  liczbę  punktów,  tj.  100,00  w  jedynym 
kryterium - najniższej ceny.

Informacja  o  wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  
z przyznaną  im punktacją: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny

1. MASTERS S.A, ul. Mickiewicza 21, 70-383 Szczecin 74,59

2. PBUR MURBET Sp. z o.o., ul. Korczak 16a, 62-820 Kalisz 89,81

3. SKANSKA S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 87,65

4.

Berger  Bau  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  Szczecińska  11,  54-517 
Wrocław  –  lider  konsorcjum  oraz  Berger  Bau  GmbH,  
Äussere Spitalhofstrasse 19, 94036 Passau, Niemcy – partner 
konsorcjum

55,49

5.
Novum Management Sp. z o.o. S.K.A., ul. Częstochowska 21, 
62-800 Kalisz 100,00

PREZYDENT
Miasta Kalisza

/-/
dr inż. Janusz Pęcherz


	dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę trybuny zachodniej wraz z robotami towarzyszącymi przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu”

